
 

 
  

  
  

 

      
 

 

 
 

 
 

 
 

 

I kus 
kus 

 
PČ Typ 

 
Kód 

 
Popis 

 
MJ 

 
Množství 

 
J.cena 

 
[CZK] 

 
Cena 

 
celkem 

 
[CZK] 

101 K 721259105 Montáž tvarovky DN 100 kus 255,00 
102 M PPL.HTRE100 Kus čisticí Pipelife HT 100 mm z PP , běžný vnitřní odpadni systém dle kus  

990,00   EN 1451  

103 K 721259106 Montáž tvarovky DN 125 kus 95,00 
104 M 28611088 čistící kus odpadního systému tlumicí zvu/, DN 125 kus 344,00 

 
105 K 

 
721263121 Klapka zpětná s automa t. a nouz. uzávěrem DN 110 HL710.1 dvojitá kus 

 
1 229,00 

 
1061 K 

 
1998721103 IPřesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 

 
100,65 

 
1071 K 

 
1998721181 

iPři platek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použiti 
 mechanizace  t  

 

 
13,73 

o   722 Zdra  vo tech nika - vnitřní vodovod   96 665,67 
789,33 

 

14 001 ,00 
 

15 369,00 

w .   SV a TV'215+"slou  TV'SO+"ležalé TV'11+"1.PP SV+TV'6  

1111 K   722174024 Potrubí  vodovodní plastové PPRCT  svar polyfuze PN 20 D 32 mm m 4 850,72 

w "stou    SV a TV'5+50+'"Iež SV a TV'8+8     
 

 
 

 
115 

 
K 

 
722181242  Tepelně izolační trubice z PE ti do 20 mm DN do 42 mm - potrubí TV m   

8 175,30 
 
116 

 
K 

 
722181812 

-  
Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 

 
m 

  
6 641 ,50 

117 K 722182011  Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m  525,00 
118 K 722182013  Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m  918,40 
119 K 722190401  Vyvedení a upevněn i výpustku do DN 25 kus  2 870,40 

120 K 722190901 
 

Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách kus 
 

270,00 

121 K 722220152  Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus  2 229,00 
122 K 722220161  Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1 / 2 kus    7 064,28 

 
123 K 722220231 

 
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 

  
3 967 ,78 

 
124 

 
K 

 
722220233 

 
Pfechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřn ím závitem kus 

  
1 293,90 

125 K 722220851  Demontáž armatur závitových s jednim závitem G do 3/4 kus  3 577,oo j 
126 K 722220862  Demontáž armatu r závitových se dvěma závity G do 5/4 kus  580,00 

 
127 

 
K 

 
722224115 

 
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 

  
434,58 

12, 8 K I722232122 
 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185' C plnoprůtokový s kouli vnitřní 

I kus 
 

3 492,06 

1 713,36 

 
 
 
 
 

1 
135 

 
 o   725 Zd ra vo tec hni ka - zařizovací předměty  

 
22 ,09 

 
 

  525 658 ,16 

1361   K   725110811 Demontáž klozetů splachovací s nád rži kus 6 440 ,00 
  

1371  K    725119123 Montáž  klozetových  mís závěsných  na nosné stěny kus 15  042,00 
  

81 116 ,40 
 

6 440,00 
 

2 800,00 

  3 385,00 

14/      M  1 6 4251327 t     so   _r k ramický  automatický s infračerveným sp/achovaéem bateriové kus 63 270,00 napaJem 
  

143 K   725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 4 940,0 0 
  

144 K   725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva I   kus    16 173,00 
24 590,40. 
15 035,90 
14 320,00 

  890,00 
1 360,00 

 

 
 
 

Stra na 7 z 12 

 
 
 
 

 
 

        
 

 
 

      

 

 

 

 

 Montáž pisoár u keramického 

 

 

108 K 722131933 Potrubí propojeni potrubí DN 25 kus 
109 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 

110 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 20 D 20 mm m 

 

1121 K 722181126 Objímka do DN 50 mm kus 1 926,00 
w  "konzol• '1 0'3+"sto ačk '5' 2'3'2   

1131 K 7 22181211 Tepelně izolační trubi ce z PE ti do 6 mm DN do 22 mm - připojovací m 8 320,50 
 
1141 K 

 
722181232 Termoizolační trubice z PE li do 13 mm DN do 45 mm - potrubí SV m 

 
2 831,62 

 

 závit  

130 K 722239 101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2 kus  231,00 
131 M 42210770R01 ventil s regulační přímý DN 15 termostatický (MTCV) kus  1 168,86 

132 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 
 

1 975,00 

133 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do DN 80 m  1 185,00 

1341 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 
  

242,99 

 



17 : 

PČ Typ Kód Popis MJ 
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

150:   K 172 5240812  Demontá ž vaniček sprchových bez výtokových armatur 

1511  K  172 5243902 IMontáž boxu sprchového 

 
kus 
kus 

 
740,00 

4 690,00 

152 M 55484201 kout sprchový čtvrtkruh zasou vací v 1850mm 900mm kus 9 694,00 

153 K 725249101 Montáž vaničky sprchové kus 3 690,00 
154 M 64293854 vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x900mm kus 7 110,00 

155 K 725291511 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého 
mýdla kus 8 269,20 

1561  K 17 25291621 !Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papír ů 

157!   K  ! 725291631 IDoplňky zařízeni koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků 

1581 K  l 72 5291631R01 IDoplňky zařízeni koupelen a záchodů koš odpadkový drátěný 

kus 

kus 

kus 

33 507,00 
 

26 584,74 
 

24 950,70 

159 
 

160 
 

161 

K  725291641 
 

K  725319111 
 
K   725320822 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 
450mm 
Montáž dřezu ostatních typů 
Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez 

kus 

kus 

kus 

1 022,00 
 

650,00 
 

488,00 

 
 

165 M 55231313 výlevka nerezová závěsná se zadnl stěnou a mřížkou kus 24 760 ,50 

Ventil rohový bez připojovací  trubičky  nebo  flexi hadičky G 112 I kus 

 
 

169 
 

HiO 
171 

I 
1721 

 
K   725821311 

 
7 25821312 

K 
K   725829111 
- 
M 55143181 

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústim a délkou 
ramínka 200 mm 
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm 
Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým tistím dl 
ramínka 265mm 

 
kus 

kus 

kus 
·-                 - 

kus 

 
4 935,70 

 
2 244,00 

 
771,20 

 
2 494,00 

1173: 725829131 Montáž baterie umyvad lové stojánkové G 112ostatní typ kus 11 097,00 

1741 M 
1751 M 

176   K 
- I 

[177 M 

551456860 
55144061 

 
725849411 

 
551456000 

baterie umyvadlová stojá nková páková I kus 

baterie umyvadlová stojánková páková se sprškou I kus 

Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavit elnou výškou sprchy I kus 

baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom I kus 

8 249,60 
23 479,50 

1 
550,00 

 
  2 904,44  

178   M  . 551455450 

K_ 7 2586081 1 

souprava sprchová komplet I kus 

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých I kus 

3 100,00 
3 069,00 

180 - K 725861311 Zápachové uzávěrky umyvadlové ON 40 kus 6 309.24 

Zápachová uzávěrka ON 50 I 
Zápachová uzávě rka sprchových van ON 40150 s kulovým kloubem na 
odtoku a odpadním ventilem 

kus 

kus 

1 919,05 
 

588,00 

1-83   K 725865411 Zápachová uzávě rka pi soárová ON 32140 I kus 5 100,00 

1-84 K 725980123 Dvířka 30130 I kus   632,40  

185- -M 55347200 [ dvířka vanová nerezová 300x 300mm I kus 1 837 ,10 

186 K 725991811 jD emontáž konzol jednoduchých pro potrubí kus  1 360,00  

187 K 998725103 Přesun hmot ton ážní pro zařizovací předměty v objek tech v do 24 m t  153.01  

1881   K 19 98725181 t řiplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použiti 
  mechanizace  

 

o   726 Zdravotechnika - předstěnov é instalace 

189;  K   726131021  Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kci 

1901  K 1726131041 J'n stalačni předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu 
do lehkých stěn s kovovou kci 

1911   K  !998726113 IPřesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objek tech v do 24 m 

192\  K  1998726181 ! Příplatek k přesunu hm ot toná žní 726 prováděný bez použi tí 
mechanizace 

t 13,91 
 

 
265 334,62 

kus 38 471,50 
 

kus 226 800,00 
 

t 57,86 

t 5,261 

 o   727 Zdravot echnika   - požární ochrana Il l 
 

  22 153.00  

I 

 · tokových armatur  

162 K 72533084 0 Demontáž výlevka litinov á nebo ocelová kus  450 ,00 
163 K 725339111 Montáž výlevky kus  3 710,00 
164 M 64271101 výlevka keramická bllá závěsná kus  8 952,40 

 

166 K 725813111    15 447 ,52 

167 M 55190001 flexi hadice ohebná sanitární FF 3/8" 500mm kus  9 432,25 
168 K 725820802 Demontáž baterie kus  4 900,00 

 

' 1-81 K 725862123 

182 K 725865312 
 



1931 K 727121103 Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární 
   odo  ln ost EI 90  

2 985,001 

 
194\ K 17 27121135 Protipožá rni manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce 

Ip ožární odolnost EI 120 Il l 15 262,001 

1951   K  ! 727121141 ! Pr o tipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce 
   požární odolnost EI 120  

 

o   733 ú střední vytápěni - rozvodné potrubí 

3 906,001 
 

  135 090,60  

196j K 733120815 Demontáž potrubí hladkého do D 38 I m  5 390,00 

197 K 733121115 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízko tlaké D 38x2 ,6 - chránička I m  3 139,021 

198: K_l 733140811 IOdřezáni registru I kus  780,00, 

 
Strana 8 z 12 



2021 K 17 33223305   

  
 
   

  

2061 K 19 98733103    

 

   
 

 
 

 

 
 

 

  

2121 K 1 734261402 
 

 

 

 

 

2141 K 17 34292772 
 

  

 
 

  

 

 
PC 

 
Typ 

 
Kód 

   
Popis 

 
MJ Množství J.cena [CZK) 

 
Cena celkem [CZK] 

199 K  733190801 Odřezání objímky dvojité do ON 50 

200 K   733191915 Zaslepeni potrubí ocelového závitového zavařením a skovánim ON 25 

640,00 
 

564,00 

201I   IPotrubí       

 
 
 
 
 
 
 

2071   K 19 98733181 t     řiplatek  k přesunu hmot  tonážní  733 prováděný bez použiti t mechanizace 
 

D     734 ústřední  vytápěni - armatury   13 733,68 
  1 560,00 
  1 304,00  

1 304,00 

1 388,00 
 

494,00 

1 449,20 
 

408,98 

1 468,98 
 

21.6 K 
 
734449112 

Montáž regulátoru teploty přímého proporcionálního ON 20 se 
snímačem a ventilem 

 

3 080,00 

217 M 42211430 ventil s regulační přimý DN 20 
 

  1 274 ,36  

218 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m 
 

1,98 

I Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použiti 
2191   K 19 98734181 mechanizace 

 
0,18 

 

 
D     735 ústřední vytápění - otopná tělesa 41 060 ,16 

220 K 735000912 Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s termostatickým 
ovládáním 

 
kus 

  
2 840,00 

221 K 735111810 Demontáž otopného tělesa kus  13 392,00 

222 K 
 

Položka č. 222 byla vypuštěna. 
   

0,00 

 
223 
 
 
224! 

 
K 

 
 

K 

 
735152596 

 
 

735164512 

 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W 

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 
mm 

 
kus 

 
 

kus 

 
 

 

 
6 662,26 

 
 

4 100,00 

225 M 54153042 těleso trubkové prohnuté KLMC 1500x750 mm kus    4 360,18 
226 K 735191905 Odvzdušněni otopných těles kus    616,00 
227 K 735191910 Napuštěni vody do otopných těles m2    4 680,00 
228 K 735494811 Vypuštěn i vody z otopných těles m2    4 400,00 

229 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m 
 

t 
  

8,91 
 
230!    K 

 
1998735181 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použiti 
mechanizace t 0,81 

 

 
 D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize    196 664,12 

231   K   740991100R01     1Při  l oha č. 1 - Elektrotechnika  (EL) kus 196  664,12 
  

 
D 751 Vzduchotechnika  463 307,30 

232 K 751513000  IPříloha č.  2 - Vzduchotechnika (VZT) kus     463 307,30 
 

 D 763 Konstrukce suché výstavby    348  296,66 IVyřezáni otvoru v SOK desce v příčce nebo předsazené stěně 
233 K 1 763101 814 

1 
jednoduché opláštěni do O, 1 m2 
SOK stěna předsazená ti 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12.5 

234 K 763121415 bez TI EI 15 
 

 w "  fedstěna" 0.15+1.2)T 22  
SOK podhled desky 1xA 12,STi ióo mm dvouvrstvá spodní kce profil 

235!    K  176  3131412 CD+UD 
 I SOK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil 

236   K   763131452 CO+UO - chlazeni 
w !0,5+0,5+0,5!"3"6 

 

1 237    K 1 763131713 SOK  podhled napojeni na obvodové konstrukce profilem I 
238   K   763131714 SOK podhled základní pene tr ační n átěr 

 

 
 

Strana 9 z 12 

 
 
 
 

2,41 

kus  4 180,00 

m2 
  

29 106,00 

m2 
  

102 480,00 

m2 
  

31 860,00 

 

m 

  

112 51 8,00 

m2  4 117,50 
 



 

 
      

           3135801 
D emontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami 
lepenými 

m2  

 
 

 

 
2s5 766 22212  

 

 
 
! o kno véraci s mřižkoll do plochy 1m2 

ÍD 

 
 

dvefe dřevěné vnitřní hladk é plné / křídlové 80x197 bez povrchové 
úpravy 

 

 

 
 

 

          

        

  

 

9 044,ooI, 
 

 

 
 

 
 

"DM"37+"M '40 

 

D 767 
2681   K  1767647912 

        

     

Konstrukc e zámečnické 
 

 
 
 

 
 
 

  

767991911  

 

 

767991912   
 

 

 jPolož ka č. 275 byla vypuštěna 

 

 
 

 

 

 

 
  

D 771   

Sirana 10 z 12 

 
 

 

275 

  274 

273 K 

 
 

 

 
 

 271, M  

 
 
 

240 K 763172314 jMontáž revizních dvířek SOK kci vel. do 500x500 mm kus 5 700,00 
241 M 59030713 dvífka revizní s automatickým zámkem do 500x500mm kus 52 140,00 

242 K 
 
243I    K 

998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 

998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SOK pro váděný bez použiti 

 
354,15 

 

23,61 
 

D 765 Krytina skládaná 

 
244 

 
K 

 
765111351 

 
Montáž krytin y keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami 

 
m 

245 M 59660524 taška ražená režná maloformátová základní 245x405mm kus 
 
246 

 
K 

 
765111827 

Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k 
dalšímu p_oužiti 

 
m2 

 
247 

 
K 

 
765111903 

Vyspraveni krytiny keramické drážko vé na sucho do 10 kslm2 do 10% 
opravované plochy 

m2 

,248 M 59660540 taška ražená režná poloviční 160x455m m kl/S 
249 K 765112902 Čištěni krytiny keramické kladené do malty m2 

 
 
 
 

1 

; 250 
 
K 

 
765191021 Montáž pojistné hyd roizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s 

lepenými spoji na krokve 

 
m2 

 
251 

 
M 

 
28329036 

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu , 
třívrst vá mikroporézní PP 150g lm2 s integrovanol/ samolepicí pásko u 

 
m2 

w 

F -2, 
:  K 

 
254   K 

I 

6 *1.1 'Piepočtené koeficientem m nožstvi 

 
D 766 Konstrukce truhlá řské 

 
217 860 , 8 2 

 
 
 

  
 

262° K 766662811 Dem ontáž tru hlářských prahů dveří jednokřídlových kus  6 845,00 

r ; ) - K l kus 
 

3 311,00 

 
 
2 6 4: 766695213 Montáž  truhlářských  prahů dveří  1křídlových šířky přes 1O c m kus 

 
9 000,00 

265 , _M 6 11871210 f prah dveřní dřevéný dllbový ti 2 cm d l.62 cm š 15 cm kus  13 947,84 

266  K 
1 

2671 K 

998766103 
 
998766181 

Přesun hmot tonážní pro konstruk ce truhl ářské v objek tech v do 24 m 

Přípla tek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použiti 
mechan izace 

  
533,00 

 
10,66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

l :JM 6116005 20 

260 . M 611600510 

 
26 1 1  61160050 

 

   

kus  7 200,00 

kus 
 

40 659,52 

kus 
 

50 471,30 

kus 
 

4 332.50 

 

             ,  

 
 

 
 

 
 

4  800,00 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 

1,. ,,,,,, De montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2 

1998765 103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m 
 

 
998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použili 

mechanizace 
 



 
 
 



  
  

 
  

28'1.02 'Plepoétené koeficientem mnozstvi 
 

 
 

 
  

   

 

 

  

 

 
 

   

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

w so·1,0 2 'Pře očtern koeficientem množství  

2891  K    776141114 Vyrovnáni  podkladu povlakových podlah  stěrkou pevnosti  20 MPa ti 1O m2 5 664,00 

I   mm     

2901 K 1 776201910 
Oprava podlah podlahového povlaku marmoleum voskem tvrdým plochy     kus 10 080,00 do 0,25 m2 

w e·s  
 

291 Spoj podlah z přirodniho linolea (marmolea) svařováním za tepla m  5 610,00 

 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m    5 400,00 
 10·2•5    

 lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm m  12 240,00 
 

  100•1,02'Pře čtené koeficientem množství  
Mo n táž plechodových šroubovaných lišt m    1 650,00 
3'2'5    

profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m  5 355,00 
 

  JO·t,02 'Pře ·  tené koeficientem množství  
Základní čištěni nově položených podlahovin chodba m2 6 447,60 
3•1a•6'' odlažr'   

 
 
 
 

D   781 Dokončovací  práce  - obklady keramické   1   212 707,25 

33 759,00 

735 763,00 
 

363 748,00 

 
 

78  070 ,60 

 
 

 
 
313 , 

 
 
K 

 
 

783101401 

nátěru 
 

Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

   
 

100,00 

314' K 783101403 Oprášeni podkladu truhlářských konstrukci pled provedením nátéru 
  

50,00 

 
3151 

 
K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlálských konstrukcí m2 

  
647,00 

 
1 316 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci m2 

  
852,00 

317 K 783122111 Lokální tme lení truhlářských konstrukci včetn ě přebroušení disperzním m2  996,00 
   tmelem lochy do 30%    

 

318I    K 
0 

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukci vodou leditelným odmašťovačem m2  2 410,00 

3 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci m2 
 

8 460,00 

 
Strana 11 z 12 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

308j K 

826,7"1,1 'Přepoétené koeficientem množstvi 
 

 
 

 

 
 
 
 

   

          mechanizace  
 

   

 

  
  

   
   

 
 

 
  

 

 
PČ  Typ Kód 

 

2791  K   l 771 574266 

  
Popis 

 
Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi protiskluzných 

I  lepených flexibil ním lepidlem do 25 ks/m2  

 
MJ 

 

m2 

 
Množství 

 
J.cena [CZK] 

 
Cena celkem [CZK] 

90 447,00 

280: M 1 59761400 I dlažba keramická protiskluzná do interiéru 60x60 rektifikovaná m2 
  

53 399,50 

 
281 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 
282 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladeni dlažby m2 

283 K 771990112 Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou ti 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 
 
2841 K 19 98771103 IPfesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v obj ektech v do 24 m t 

Připlatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použiti 2851   K  1 998771181 I t 
 mechanizace 

 

300I K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 
 
301 K 781441122 Montáž obkla,d, vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených 

do malty 
m2 

302 M 597610000 obklad keramický barevný 60x60 rektifikovaný m2 
 

    

  

  
w 

 
 
102,2•1,1 'Pie čtené koeficientem množství 

 

      5 110,00 
    13 183,80 
     

70 313,60 
     

357,70 
     35,77 
     

  
D 776 

 
Pod lahy povlakové 

  
  92 503,76 

286 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah  1 458,00 
287 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah  1 038,00 
288 M 28618156 pás difatačnf PUR    1 768,68  

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

 

 

  
 

335 
1 

 
K HZS4232 
 
o VRN 

 
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný 

 
Vedlejší rozpočtové náklady 

 
hod 

, 
11 200,00; 

 

87 600,00 

.o- -VRN1 Prů zkumné , 9 eode tické  a projektové práce    11 500,00  

336 K II - - 
o13254000 ID okumen tac e skutečného provedeni_s;t  vby 

 
_ _ _ _ 

 

 
_ _ _ _ _ ! kus 11 500,00 1 

  o   VRN3 Zařízeni staveniště         25 500,00 
I   -I 

3371    K j  0  32903000R01 l v edlejši i rozpoč to vé ně.klady souv isejici  s provoze m  zarizeni staveniště   I   kus 
I 

-    -    -  - -     5  500,   00 1 

 
 

o     VRN4 lnženiýrská  činnos-t  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
.   3381  K 

I 

3391  K 
 

340!    K 
I 

o      VRN7  Provo:zni     vli   "Y_                 

l 341J    K j   0  71103000  Provoz inves tora  - pracovní překážky (úpravy postupu prací)  kus 
L      I I - 

,   44 800,00 

 
 
 

  5 800,00  

5 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana  12 z 12 

3311 K HZS2122 

332,  K 
333   K 

1 

HZS2142 
HZS2152 

 

4 480,0 0 
2 240,00 
2 240,00 

 

 
320   

 

     

 
 

 
 

323   K    783614561 
 

 

"zárubné"0.5'5'40 

 

 
 

 

 

  

  

 

 

 
 

 

  

3251 783617621    

o 784 D okončovací p_r áce - malby  42 059,52 
326 ' K 784121001  Oškrabáni malby v m  snostechvýšky do 3.80 m m2  7 408,80 

327 K 784161321 
  Lokální vyrovnáni podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v 

místnostech výšky do 3,80 m kus 
 

11 520,00 

328 K 78419100 5 
  

Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířs kých prací m2 
 

3 900,00 

 
329I 

 
K 7 84191007 

  
Čištění vnitřn ích ploc  podlah po provedení malířských prací m2 

 
7 800,00 

 
330! 

 
K 

 
7842110 01 

 
R01 

 
Vnitřní disperzní barv  
otěruvzdorných v mís  

 
bez obsahu rozpoštědel , tř.otéru za mokra 3, 

nost ech výšky do 3,80 m 

 
m2 

  
11 430,72 

  
o 

 
HZS 

 
Hodinové zúčtovací sazb 

   
23 520,00 

   Hodinová zúčtova cí sazba 1ruhlář odborný hod   

   Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod   
   Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod   

l  334i K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní 1echnik specialista hod  3 360,00 
 

 
049103000 

 
Náklady vzniklé v souv islosli s reali zaci stavby - technické práce, KD 

,- 
i 

- 
kus 

  
19 800,001 

049203000 Náklady stan ovené zvláštními předpisy - likvidace azbestu , kus 
 

10 000,00 
 
049303000 

- 
Náklady vzniklé v souvislosti s předáním  stavby- zkoušky I kus 

  
15 000,00J 

 



 
 
 

. ·-- 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

13_450,QO Kč 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

52_84:oo Kl 
 

 
 

Mánesova 1453/75 - Elektrotechnika (EL) 
Rozpočel - P/iloha č. 1 - Elek trotechnika (EL) 

 
Investo r: UZEi 
Stavba: Mánesova 1453n5, Praha 2 
Oinačeni dCldávky: ELEKTRIC NSTALACE 

Pol. C. I Maleriál: 
Pli stroj e 

1 l 3559-A01345 P/istroj 01 
2 l 3559-A06345 pristroj přepínače stndavého 

 
4 l 3901F-A00110 01 Rámeček jednonásobn· 

MAE-D 16 -100- A230 -MINI 
 
 
 
 
 

9 ICYKY-O 3x1.5 
10ICYKY-J 3x2,5 
11!Krabice KP 67/2 
12 I Kabelové rozvody montát 

Svítidla 
13l "A" MODUS EK 3000 
14 l"B" MODUS EK 2000 
15 l"C" MODUS SPMI 2000, IP43 
161Monláž svítidel 

 
a ostatní materiál 

19 JRevize, revizni zprava 
20 ILikvidace odpadu a suti 
21 IDemontái sl el. instalace. spín ače, zásuvk} . 
22IVypracovánldokumentace skutečného stavu 
23IPtesun hmol a materiálu 

Cena celkem bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Ventik, inženýrsko - projekční kancelář, Rakovského 3162, 143 00 Prah a 4 - Modřany, tel./ tax: 241 770 263, mobil 602 209 671, www.ventik .cz, e-mail:kraus.v entik@gmai l.com 

Mánesova 1453/75 - Vzduchotechnika (VZT) 
Rozpočet - Příl oha č. 2 - Vzduchotechnika (VZT) 

 
Akce : Mánesova 1453/75 Praha 2 

POPIS MNOŽ . JEDN. DODAVKA Kč 

 
 

DODAVKA Kč MON TAZ Kč 

 
 

MONTAZ Kč DOD.+MONTAZ Kč 
 

 
Cena bez DPH celkem 328 057,50 Kč 135 249,80 Kč 463 307,30 Kč 

 
 

1/1 

POL.Č. POZ ICE 
 

 
211.2 

 
 

Sl1.5 
 
 

811.8 
911.9 

1011.10 

ÚDAJE 
 

Střešní ventilátor s EC m otor em 

 
Pru žná manžeta pro střešní ventilátor 
Tlumič hluku KRTL kruhový 

 
 

 

   

CRVB-355 N Ec owatt 
JBS-560 

 

 
KO 100 
DME-C 400x300 
DME-C 400x100 

 
13 221,00 Kč 

 
 
 

3 163,00 Kč 
498,00 Kč 

7 19 4,00 Kč 
 
 

!l)d !%tva r. 
11 

 
13 

 
 
 
 
 
 

1001 
1101 
1251 
1401 
1601 
1801 
2251 

13,27jPotrubi kruhové Spiro z o cel.pozin k.p l. sk. I vodot ěsn é
28,081Potrubi kruhové Spiro z ocel.pozink .pl. sk. I vodotěsné
24,SIPotrubi kruhové Spiro z ocel.po zink.p l. sk. l vodotěsné

23,76IPotrubi kruhové Spiro z ocel.po zink .pl. sk. I vodotěsné
16,81Potrubí kruhové Spire z ocel.po zi nk.p l. sk. I vodotěsné
8,271Potrubi kruhové Spire z ocel.pozink.p  l.  sk. I vodotě sn é 
17,9IPotrubí kruhové Spira z ocel.po zink.p   l. sk. I vodot ěsné 

2501 bez tvar . IPotrubí kruhov é Spire z ocel.pozink.pl. sk. I vodotěsné 

20 
 
 

231 
24I 
251 
261 
271 
281 
291 
301 
311 
321 

2801 
0d !%tv ar. 
315 

 

9,97IPotrubí kruhov é Spire z o cel.pozink.p l. sk. I vodot ěsn é 

37 230,00 Kč 
922,50 Kč 

 
6 974,00 Kč 
3  864,00 Kč 
2 752,00 Kč 
2 612,00 Kč 
5 775,00 Kč 

 

I
I 
I 
I 
I 
I 
I 
 
 
 

I 
I 
I 
I
I 
I 
I 
I 
I 
 

7,63IPotrubí kruhové Spire z o ce l.pozin k.pl. sk. I vodotěsné 
lOOIPotrubí kruhové Spiro z ocel.pozink .pl. sk. I vodotě sné 

tepelná izolace Orst ech LSPH ti. 20 mm + Al - fólie 
lprotipožárni izolac e Orstech  65 H 
I Ohebn é hadice Flexo 
IALUFL EX Al 100 
IALUFLEX Al 200 

 
IZare gulováni 
I Komplexní zkoušky 

 

 
2 687,00 Kč 

15  900,00 Kč 
13 280,00 Kč 

2 145,00 Kč 
115,00 Kč 

 
 
 
 

S 920,00 Kč 
 

- - 

mailto:entik@gmail.com

	I
	-
	- I
	[177 M
	265 334,62
	1 304,00


	Krytina skládaná
	I

	Konstrukce truhlá řské
	Vedlejší rozpočtové náklady
	87 600,00
	I
	Investo r: UZEi
	Ventik, inženýrsko - projekční kancelář, Rakovského 3162, 143 00 Prah a 4 - Modřany, tel./ tax: 241 770 263, mobil 602 209 671, www.ventik .cz, e-mail:kraus.v entik@gmai l.com Mánesova 1453/75 - Vzduchotechnika (VZT)



